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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 37 Masc., 200m Libre Infantil Masculino
02/07/2023 - 18:50 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15M 1:56.62 FURONES GIMENO, VICTOR CASTELLON 2022
Mejor Marca Autonómica 16M 1:53.53 CAMPOS BEAS, NACHO CASTELLON 2020

Mínima Infantil Masculino 2008 15: 2:20.78  /  Mínima Infantil Masculino 2007 16: 2:15.54

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Masculino

1. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 2:02.67 19.00
50m: 28.81 28.81 100m: 1:01.05 32.24 150m: 1:33.52 32.47 200m: 2:02.67 29.15

2. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 2:03.47 16.00
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.96 31.81 150m: 1:33.12 32.16 200m: 2:03.47 30.35

3. LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed07 C.N.E. Gandia 2:03.99 14.00
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.91 31.82 150m: 1:32.85 31.94 200m: 2:03.99 31.14

4. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 2:04.99 13.00
50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.13 31.63 150m: 1:32.42 32.29 200m: 2:04.99 32.57

5. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:05.12 12.00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:00.56 31.04 150m: 1:33.29 32.73 200m: 2:05.12 31.83

6. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:07.13 11.00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.59 32.21 150m: 1:35.45 33.86 200m: 2:07.13 31.68

7. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 2:07.49 10.00
50m: 29.71 29.71 100m: 1:00.55 30.84 150m: 1:34.20 33.65 200m: 2:07.49 33.29

8. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 2:07.66 9.00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.47 32.33 150m: 1:35.79 33.32 200m: 2:07.66 31.87

9. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 2:09.81 8.00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.77 32.25 150m: 1:36.46 34.69 200m: 2:09.81 33.35

10. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 2:10.29 7.00
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.71 32.91 150m: 1:36.46 34.75 200m: 2:10.29 33.83

11. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 2:10.49 6.00
50m: 30.04 30.04 100m: 1:04.14 34.10 150m: 1:38.18 34.04 200m: 2:10.49 32.31

12. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 2:10.68 -
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.95 32.33 150m: 1:36.13 34.18 200m: 2:10.68 34.55

13. MORENO DE LA OSSA, Jose 07 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:11.40 5.00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.75 33.41 150m: 1:38.29 34.54 200m: 2:11.40 33.11

14. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 2:12.00 4.00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.67 33.59 150m: 1:38.34 34.67 200m: 2:12.00 33.66

15. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:12.28 2.00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.66 34.00 150m: 1:39.64 34.98 200m: 2:12.28 32.64

GARCÍA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 2:12.28 2.00
50m: 28.77 28.77 100m: 1:01.70 32.93 150m: 1:37.40 35.70 200m: 2:12.28 34.88

CRAIGIE, Raphy 07 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 2:12.28 2.00
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.58 33.67 150m: 1:39.57 34.99 200m: 2:12.28 32.71

18. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 2:13.13 -
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.25 34.63 150m: 1:40.35 34.10 200m: 2:13.13 32.78

19. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:13.27 -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.83 34.56 150m: 1:39.58 33.75 200m: 2:13.27 33.69
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 37, Masc., 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

20. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 C.N. San Vicente 2:14.59 -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.43 35.05 150m: 1:40.71 34.28 200m: 2:14.59 33.88

21. VERDERA SANCHEZ, Hector 07 C.N. Vinaros 2:14.88 -
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.94 34.12 150m: 1:40.43 35.49 200m: 2:14.88 34.45

22. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 2:14.89 -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.68 34.01 150m: 1:40.27 35.59 200m: 2:14.89 34.62

23. PEREZ TRAVER, Ivan 07 C. Valenciano 2:15.86 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.51 35.19 150m: 1:40.73 35.22 200m: 2:15.86 35.13

24. MEZQUITA ALCON, Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:16.76 -
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.66 35.09 150m: 1:41.61 35.95 200m: 2:16.76 35.15

25. JUAN ROIG, Jaume 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:16.77 -
50m: 30.14 30.14 100m: 1:05.82 35.68 150m: 1:42.14 36.32 200m: 2:16.77 34.63

26. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 2:17.42 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.90 34.88 150m: 1:43.74 36.84 200m: 2:17.42 33.68

27. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 2:18.05 -
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.62 35.18 150m: 1:42.42 35.80 200m: 2:18.05 35.63

28. ROJAS CANTÓ, Pau 07 C.N. Ontinyent 2:19.85 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.09 35.07 150m: 1:43.99 36.90 200m: 2:19.85 35.86

29. ALBERT VICENTE, Rafael 08 C.N. Delfin 2:19.99 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.40 35.76 150m: 1:45.44 37.04 200m: 2:19.99 34.55

30. PINA QUILEZ, Adrián 08 C.E. Eldense 2:20.03 -
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.15 34.92 200m: 2:20.03 1:13.88

31. CASTEJON SEGURA, Pau 08 C.N. Vinaros 2:20.31 -
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.35 36.39 150m: 1:46.34 36.99 200m: 2:20.31 33.97

32. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 2:20.44 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.37 34.89 150m: 1:44.26 36.89 200m: 2:20.44 36.18

33. PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 2:20.89 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.32 35.30 150m: 1:45.84 38.52 200m: 2:20.89 35.05

34. RODRIGO CACERES, Diego 08 C.N.E. Gandia 2:22.93 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.53 36.37 150m: 1:47.91 38.38 200m: 2:22.93 35.02

Baja MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose -
Baja ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose -
Baja DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real -
Baja TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar -
Baja ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar -

Infantil Masculino 15

1. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 2:04.99 13.00
50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.13 31.63 150m: 1:32.42 32.29 200m: 2:04.99 32.57

2. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 2:09.81 8.00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.77 32.25 150m: 1:36.46 34.69 200m: 2:09.81 33.35

3. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 2:10.29 7.00
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.71 32.91 150m: 1:36.46 34.75 200m: 2:10.29 33.83
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 37, Masc., 200m Libre, Infantil Masculino 15

Clasificación AN TiempoPUNTOS

4. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 2:10.49 6.00
50m: 30.04 30.04 100m: 1:04.14 34.10 150m: 1:38.18 34.04 200m: 2:10.49 32.31

5. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 2:10.68 -
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.95 32.33 150m: 1:36.13 34.18 200m: 2:10.68 34.55

6. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 2:12.00 4.00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.67 33.59 150m: 1:38.34 34.67 200m: 2:12.00 33.66

7. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:12.28 2.00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.66 34.00 150m: 1:39.64 34.98 200m: 2:12.28 32.64

GARCÍA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 2:12.28 2.00
50m: 28.77 28.77 100m: 1:01.70 32.93 150m: 1:37.40 35.70 200m: 2:12.28 34.88

9. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 2:13.13 -
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.25 34.63 150m: 1:40.35 34.10 200m: 2:13.13 32.78

10. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:13.27 -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.83 34.56 150m: 1:39.58 33.75 200m: 2:13.27 33.69

11. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 C.N. San Vicente 2:14.59 -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.43 35.05 150m: 1:40.71 34.28 200m: 2:14.59 33.88

12. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 2:14.89 -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.68 34.01 150m: 1:40.27 35.59 200m: 2:14.89 34.62

13. JUAN ROIG, Jaume 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:16.77 -
50m: 30.14 30.14 100m: 1:05.82 35.68 150m: 1:42.14 36.32 200m: 2:16.77 34.63

14. HERNANDO MEDINA, Leon 08 C.N. San Vicente 2:18.05 -
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.62 35.18 150m: 1:42.42 35.80 200m: 2:18.05 35.63

15. ALBERT VICENTE, Rafael 08 C.N. Delfin 2:19.99 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.40 35.76 150m: 1:45.44 37.04 200m: 2:19.99 34.55

16. PINA QUILEZ, Adrián 08 C.E. Eldense 2:20.03 -
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.15 34.92 200m: 2:20.03 1:13.88

17. CASTEJON SEGURA, Pau 08 C.N. Vinaros 2:20.31 -
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.35 36.39 150m: 1:46.34 36.99 200m: 2:20.31 33.97

18. PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 2:20.89 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.32 35.30 150m: 1:45.84 38.52 200m: 2:20.89 35.05

19. RODRIGO CACERES, Diego 08 C.N.E. Gandia 2:22.93 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.53 36.37 150m: 1:47.91 38.38 200m: 2:22.93 35.02

Baja MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose -
Baja ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar -

Infantil Masculino 16

1. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 2:02.67 19.00
50m: 28.81 28.81 100m: 1:01.05 32.24 150m: 1:33.52 32.47 200m: 2:02.67 29.15

2. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 2:03.47 16.00
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.96 31.81 150m: 1:33.12 32.16 200m: 2:03.47 30.35

3. LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed07 C.N.E. Gandia 2:03.99 14.00
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.91 31.82 150m: 1:32.85 31.94 200m: 2:03.99 31.14

4. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:05.12 12.00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:00.56 31.04 150m: 1:33.29 32.73 200m: 2:05.12 31.83
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 37, Masc., 200m Libre, Infantil Masculino 16

Clasificación AN TiempoPUNTOS

5. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:07.13 11.00
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.59 32.21 150m: 1:35.45 33.86 200m: 2:07.13 31.68

6. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 2:07.49 10.00
50m: 29.71 29.71 100m: 1:00.55 30.84 150m: 1:34.20 33.65 200m: 2:07.49 33.29

7. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 2:07.66 9.00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.47 32.33 150m: 1:35.79 33.32 200m: 2:07.66 31.87

8. MORENO DE LA OSSA, Jose 07 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:11.40 5.00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.75 33.41 150m: 1:38.29 34.54 200m: 2:11.40 33.11

9. CRAIGIE, Raphy 07 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 2:12.28 2.00
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.58 33.67 150m: 1:39.57 34.99 200m: 2:12.28 32.71

10. VERDERA SANCHEZ, Hector 07 C.N. Vinaros 2:14.88 -
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.94 34.12 150m: 1:40.43 35.49 200m: 2:14.88 34.45

11. PEREZ TRAVER, Ivan 07 C. Valenciano 2:15.86 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.51 35.19 150m: 1:40.73 35.22 200m: 2:15.86 35.13

12. MEZQUITA ALCON, Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:16.76 -
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.66 35.09 150m: 1:41.61 35.95 200m: 2:16.76 35.15

13. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 2:17.42 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.90 34.88 150m: 1:43.74 36.84 200m: 2:17.42 33.68

14. ROJAS CANTÓ, Pau 07 C.N. Ontinyent 2:19.85 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.09 35.07 150m: 1:43.99 36.90 200m: 2:19.85 35.86

15. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 2:20.44 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.37 34.89 150m: 1:44.26 36.89 200m: 2:20.44 36.18

Baja ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose -
Baja DEL OJO ANDREU, Dario 07 C.N. Vila-Real -
Baja TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar -


